quod non sit fiducia. p.
spere fortune propter
aduersum mutabilitatem. Hec sp. vera cum
illa fuisse prospera fortuna ligatur. i. fallēdo
mentes frumentū bonorum specie bonorum
mendacium. hec. s. ad
uersa fortuna absolu-
tur. i. liberatur. si men-
tes hominum cognitio-
ne fragilis. i. transi-
toria felicitas. Et
tunc recolligit effectus
virtutis fortunae di-
cens. Itaque illa scilicet
prospera fortunā vi-
deas vetosam. i. sup-
ham fluentem. i. pro-
digia et suipius ignoramus nā hoīes in prosperitate. Continua se posse non co-
gnoscū. hanc ies diversam fortunā tu videas sobrium. succinctā. i. bus-
tim. ē non superba et prudente exercitatio aduersitatis. **N**atura quod ex illa
litera p̄it formari tres rōtes. q̄ fortuna aduersa melior sit prospera.

Prima ratio est ista. Bona fortuna specie vere felicitatis decipit ha-
bitus. et ipsam. s. fortuna aduersa non decipit. s. vera est ostendens se-
lē quia est. q̄ aduersa melior est quam prospera. **S**ed etiam est. Prospera for-
tuna ligat mentes hominum in bona. id aduersa liberat mentes a ful-
la felicitate. ergo est melior. **T**ercia ratio est. Prospera fortuna reddit ho-
mines in ignaros. sed aduersa facit hominem sapientem. q̄ melior est quam pro-
spera. **P**ostremo felix a vero bono. Hic p̄iblia ponit sedam ratione-
m. Quaecumque fortuna trahit ad iniquitatem veri boni illa melior
est quam q̄ retrahit a vero bono. s. fortuna aduersa est bimedi. q̄ tē. vñ dicit
in littera. Postremo felix. i. prospera fortuna cum suis blandis trahit de-
uos. i. errantes a vero bono. sed aduersa fortuna plerūq; retrahit ynes
id est tenaculo reducens ad ipsa bona. **N**atura quod prospera fortuna vñcepit
puncta felicitati eo quod sine bonis fortuna non poterit esse felicem et debet

Prosa octaua

na fortuna. sō suis blanditīs trahit hominē sensualēa vero bono. qd
consistit in specularōe dei. aduersa aut̄ fortuna qd ostendit prosperam for-
tunā esse mirabiliē. ipa redicit hostem ad verum bonū qd est immutabi-
le. ¶ An hoc inter minimū ē. Hic p̄fia ponit ultimā rōem q̄ talēst
Illa fortuna est melior per quā cognoscunt veri amici. sed aduersa for-
tuna est talis. ergo

cens velut vñco retrahit. An hoc in. z̄. vñ dicit in lue-
ter mūna estūmādū putas q̄ amico/ tera. An p̄ munq̄d
rū tibi fideliū mentes hec aspa. hec dū in minia b̄
horribilis fortuna deterit. Hec tibi na q̄ hec spera. i.
certos sodaliū vult' abiguoſq̄ secre ter. i. monstrauit
uit. discedēs suos abstulit tuos reli tibi mēces. id ē cor
da fideliū amicoz
q̄t. Quāt̄ hoc īteger z vt videbaris q. d. illud est bo-
tibi fortunat' emisses. Desine nunc nū de maximis bo-
amissas opes qrere qd p̄ciosissimuz spera fortuna. secrē
diuitiaz genus est amicos inuenisti ut. i. astinat tibi
cegros amicos et